
 Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima ("Narodne novine" broj 54/88), 
članka 13. Odluke o načelima, kriterijima i postupku za određivanje imena ulica i trgova na 
području Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 12/04) i članka 
40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 
13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 9. travnja 2009. godine, donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o određivanju imena ulice na području grada Rijeke 

 
 

Članak 1. 
 
 Ulici na području grada Rijeke koja se proteže od ulice Košićevac do ulice Tina 
Ujevića i koja obuhvaća katastarske čestice broj 1505/2, 1514/4, 1489/5, 1492/3, 1489/2, 
1495/2, 1487/4, 1486/2, 1484/11, 1485/5, 1485/4 i 1484/12, k.o Srdoči, određuje se ime 
"Ulica Dragutina Tadijanovića".  
 

Članak 2. 
 
 Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke, sastavni je dio Odluke i nije predmet 
objave. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama" 
Primorsko-goranske županije. 
 
KLASA: 021-05/09-01/53 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-2 
Rijeka 9. travnja 2009. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Na temelju članka 9. stavka 1. Zakona o naseljima ("Narodne novine" broj 54/88), 
članka 13. Odluke o načelima, kriterijima i postupku za određivanje imena ulica i trgova na 
području Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 12/04) i članka 
40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 4/02, 
13/02, 3/05, 9/06, 17/06 - pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07) Gradsko vijeće Grada Rijeke na 
sjednici 9. travnja 2009. godine, donijelo je  
 
 

ODLUKU 
o određivanju imena ulice na području grada Rijeke 

 
 

Članak 1. 
 

 Ulici na području grada Rijeke koja se proteže sjeveroistočno od ulice Tina Ujevića i 
koja obuhvaća katastarske čestice broj 1485/6, 1484/14, 1484/15, 1484/16, 1493/1 i 
1484/19, k.o. Srdoči, određuje se ime  "Ulica Antuna Gustava Matoša".  
 

Članak 2. 
 
 Grafički prikaz ulice iz članka 1. ove Odluke sastavni je dio Odluke i nije predmet 
objave. 

 
Članak 3. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama" 
Primorsko-goranske županije. 
 
KLASA: 021-05/09-01/53 
URBROJ: 2170-01-10-20-09-3 
Rijeka 9. travnja 2009. 
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE 
 

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

 
Dorotea Pešić-Bukovac,v.r. 

 
 
 


